
UCHWAŁA NR XLIV.229.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 711, z 2019 r. poz. 1655 i poz. 2331) oraz §9 ust. 4 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/99/2012 Rady 
Gminy Masłowice z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Masłowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2999, poz. 3000, 
z 2018 r. poz. 27, poz. 5792 oraz z 2019 r. poz. 2835) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pawła Kępińskiego ze składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Masłowicach, powołanego uchwałą Nr IX/49/2019 Rady Gminy Masłowice 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Masłowicach, z powodu złożonej rezygnacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65EDDFE-21CD-43FF-AB52-A108284E3CDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 sierpnia 2021 r. Pan Paweł Kępiński poinformował, iż z dniem 6 sierpnia 2021 r. rezygnuje 
z funkcji członka Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Masłowicach. 

Na postawie art 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 711, z 2019 r. poz. 1655 i poz. 2331) Radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 
posiedzenie podmiot tworzący. 

Art. 42 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej mówi, iż w statucie podmiotu 
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą określa się okoliczności odwołania członków rady społecznej. 

§9 ust. 4 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/99/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Masłowicach (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2999, poz. 3000, z 2018 r. poz. 27, poz. 5792 oraz z 2019 r. poz. 2835) 
stwierdza, że członka Rady Społecznej można odwołać przed upływem kadencji w przypadku złożenia 
rezygnacji z członkostwa. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65EDDFE-21CD-43FF-AB52-A108284E3CDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

